[image: image1.jpg]

Проект
СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2014 г. N ___

Об итогах отопительного сезона в Палехском муниципальном районе в 2013 – 2014 г.г.
В соответствии со ст. 28 Устава Палехского муниципального района,  Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах отопительного сезона в Палехском муниципальном районе в 2013-2014 г.г. принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Палехского

муниципального района

Т.В. Богданова